
令和 6年 12月吉日 

令和６年建築士試験合格者 各位 

公益社団法人 新潟県建築士会 県北ブロック 

新潟県建築士会新潟支部 

 

『新規登録者セミナー＆免許授与式』 

『新潟支部新年会』のご案内 

 

この度は、建築士試験の合格、誠におめでとうございます。皆様のこれからのご活躍を心より

祈念しております。 

 さて、新潟県建築士会新潟支部では、毎年「新年交流会」を開催しております。気軽な会

で、合格者の方々にもご参加頂いて交流を深めています。今年も多くの皆様にご参加いただき

たく、ご案内申し上げます。 

“新しい年”と“合格”の喜びを共にお祝いし、良き仲間や先輩と気軽に交流が持てる有意義

な新年交流会にしたいと存じますので、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

記 

【日  時】 令和７年２月１日（土）14；00～（受付 13：30） 

 建築士免許証明書交付式・新規登録者セミナー  

会場 ： 新潟市総合福祉会館 ４階 401 

        新潟市中央区中央区八千代 1-3-1 

                18：30～ 新年会（会員交流会） 

                          会場 ： 新潟東映ホテル  新潟市中央区弁天 2-1-6 

（セミナー会場から新年会会場まで徒歩７分です。ぜひ参加をお待ちしております。） 

【参加費】 新年会参加費：2，000円（入会者：無料） 

（当日のキャンセルは実費 7,000円を頂戴いたします。） 

【申  込】 １月 24日（金）までに下記事項を記載の上、（公社）新潟県建築士会へ 

メールまたは右記 QRコードにてお申込み下さい。   

Mail ： kensikai@025arc.net  

※メール受信後、確認のメールを返信いたしますので、返信が届かない場合はご 

連絡ください。（TEL：025-378-5666） 

① 新規登録者セミナー＆免許授与式    ： 参加 or 不参加 

② 新年会                           ： 参加 or 不参加 

（どちらかに 〇 をお願いします） 

③ 氏名（ふりがな）                                               

④ 携帯電話（非常時連絡用）               -        -             

mailto:kensikai@025arc.net

